
Krajská knihovna příspěvková organizace Pardubického kraje 

v Pardubicích Pernštýnské náměstí 77, 530 94 Pardubice 

Ing. Radomíra Kodetová, ředitelka 

: p Krajská knihovna v Pardubicích 

  

  

Vážený pan 

Ing. Arch. Ondřej BUSTA — ROBUST architekti 

     
Váš dopis ze dne Naše značka či Vyřizuje/linka Pardubice 

02.04.2025 KK/189/2025 Kodetová 08.04.2025 

VĚC: OBJEDNÁVKA Č.: KK/OBJ/189/2025 

Předmětem této objednávky je zpracování architektonického návrhu a studie interiéru Krajského edukačního 

centra při Krajské knihovně v Pardubicích, v prostoru Příhrádek čp. 5— Sýpka a k tomu přilehlých prostor, dle 

zaslané specifikace využití. Požadavky na využití prostor jsou nedílnou součástí objednávky jako Příloha č. 1. 

Podrobný rozpis řešených a dodaných podkladů — návrhu a vizualizace prostor bude v souladu s cenovou 

nabídkou ze dne 02. 04. 2025. 

Ostatní ujednání: 

Jako dodavatel nejste oprávněni dodatečně určit vlastnosti předmětu objednávky, pokud je neurčíme my, 

jako objednatel. 

Cena předmětu plnění: © předběžná cena předmětu plnění se bude pohybovat v rozsahu cca 100 000 — 

150 000 Kč včetně DPH. Dle rozsahu prací a nákladů na vizualizaci. 

Uvedené ceny jsou konečné a nelze je navyšovat. Jedná se o ceny s DPH. 

Dle vybraného návrhu a konečných úprav, po odsouhlasení zástupci památkové péče, bude teprve 

zpracována projektová dokumentace pro konečné řešení. Nyní není součástí objednávky. 

Platební podmínky: splatnost 14 dnů bezhotovostním převodem na základě vystavené faktury 

Termín plnění: Do 30 dnů od obdržení objednávky, pokud nebude ujednáno jinak 

Kontaktní osoba za objednatele: Ing. Radomíra Kodetová 

  

Telefon bankovní spojení IDDS Ičo e-mail 

 



  

Krajská knihovna v Pardubicích 

  

Přijetím této objednávky potvrzujete, že ke dni přijetí objednávky mezi námi nebylo žádné utvrzení dluhu. 
Toto utvrzení dluhu je možné sjednat pouze písemně, a to formou návrhu a přijetí návrhu 
(vč. e-mailu). 

Přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. V případě, že ji nepřijmete písemně 
(i mailem) v celém rozsahu, nemá tato objednávka povahu předsmluvní informace a nezakládá Vám 
jakýkoliv nárok vůči naší organizaci. 

Změny smluvního vztahu vzniklého na základě této objednávky mohou být prováděny pouze písemnou 
formou (vč. mailu), jestliže tato změna nebude provedena písemně, považuje se tato změna za neexistující. 
Písemnost není dána, není-li písemnost jedné strany potvrzena písemně druhou stranou. Neplatnosti 
nedodržení této písemnosti se může kterákoliv strana domáhat i poté, co bylo z tohoto smluvního vztahu již 
plněno, v tomto případě v rozsahu, v jakém nebylo sjednáno písemně, se jedná o neplatné plnění. 

Veškeré úkony stran v souvislosti se smluvním vztahem vyplývajícím z této objednávky musí být provedeny 
oprávněnou osobou písemně (vč. e-mailu). 

Při výkladu ujednání smluvního vztahu dle této objednávky se nepřihlíží k obecným obchodním zvyklostem 
Vašeho oboru a k obecným obchodním zvyklostem, pokud jste s nimi naši organizaci písemně neseznámil 
nejpozději v okamžik přijetí této objednávky, nebo nám nejsou známy z jiného důvodu. 
Do okamžiku vzniku smluvního vztahu dle této objednávky Vám nezakládá tato objednávka žádný nárok na 
uzavření tohoto smluvního vztahu a naší organizaci tak nevzniká z této objednávky žádná povinnost. 
Okamžikem přijetí objednávky zanikají jakékoliv naše vzájemné úkony, které se od této objednávky odlišují, 
a které by zakládaly kterékoliv straně nárok na náhradu škody. Přijetím objednávky se tyto úkony ruší bez 
nároku na náhradu škody v souvislosti s tímto zrušením bez ohledu na to, zda o této škodě poškozený 
v okamžiku přijetí objednávky věděl či nikoli. 
Postoupení práv a povinností vzniklých na základě této objednávky a přijetí této objednávky je vyloučeno. 

Obě strany jsme na sebe převzaly dle $ 1765 Sb. z.č. 89/2012 Sb. nebezpečí změny okolností a zvážili plně 
hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsme si plně vědomy okolností učinění objednávky a jejího 
přijetí. Smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky tedy nelze měnit rozhodnutím soudu. 

Přijetím objednávky (písemně vč. e-mailu) potvrzujete, že jste posoudili obsah této objednávky, neshledali ji 
rozporným a tuto potvrzuje v souladu s 8 4 z.č. 89/2012 Sb. a že s celým obsahem objednávky souhlasíte. 

Krajská knihovna v Pardubicích je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, a pokud 
objednávka/smlouva podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato uveřejněna v registru smluv. 

V souladu s tímto zákonem nabývá objednávka/smlouva účinnosti až dnem zveřejnění. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní Krajská knihovna v Pardubicích. 

V případě, že požadujete znečitelnění konkrétních dat ve Vámi předložené cenové nabídce, uveďte toto 
v níže uvedené akceptaci této objednávky. 

Fakturační údaje: Krajská knihovna v Pardubicích, příspěvková organizace Pk 

se sídlem Pernštýnské náměstí 77, 530 94 Pardubice 

IČO: 00085219 
DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice    

  

   

  

Prosíme o písemné potv



F 

K ara 2) Krajská knihovna v Pardubicích 

  

Děkujeme Vám za ochotu a spolupráci. 

S pozdravem 

  

Akceptace objednávky: 

Požaduji znečitelnit: 

  

  

  

22. 4. 2025 

  U


